デイケアご利用者様、ご家族様                        令和 2年 5月 19日

ときわ病院

      デイケア科

デイケア再開のご案内

 平素よりときわ病院デイケア『キウイ』をご利用頂き誠にありがとうございます。

当院デイケアは 4 月 20 日より新型コロナウイルスの感染拡大防止のため一時休止をしておりました

が、緊急事態宣言及び特別警戒区域指定の解除を受け、5 月 25 日(月)より順次再開を致します。なお、

再開にあたりまして未だ警戒は必要な状況が続いているため、感染拡大防止のため一部運営時間を短縮、

プログラムの限定など段階的な再開とするため、ご不便をおかけしますが、引き続き何卒ご理解とご協

力をお願い申し上げます。皆様と元気にお会いできることを職員一同楽しみにしております。

再開日時

○5 月 25 日(月)～5 月 29日(金)   10:00～13:00(午前ショートケアのみ)

・電話相談につきましては土日、祝日を除く 9：00～17：00までお受けしております。

・野々市市内の送迎(マイクロバス)には朝、昼の運行とし、受診のための夕方の送迎はお問合せ

ください。松任駅方面への送迎(ワゴン車)については通常通り(朝、昼、夕)運行しております。

 ・昼食の提供はございません。

○6 月 1日(月) ～   10:00～16:00(通常通り)

・送迎は野々市市内(朝、夕)、松任駅(朝、昼、夕)ともに通常通りの運行を致します。

・昼食の提供も再開致します。

当院ホームページもご案内をさせて頂いておりますので、ぜひご覧ください。上記以外について

もご不明な点はお問合せ下さい。

ときわ病院デイケア科

  榊原

076-248-5221(代)